PAGE
2

ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   16 февраля  2021 года                                                                                                                               № 6

г.п. Виллози

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Виллозского городского поселения Ломоносовского района от 26 ноября 2019 года № 22 «Об утверждении местного бюджета муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
            Рассмотрев проект изменений, внесенных главой администрации Виллозского городского поселения, совет депутатов Виллозского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Виллозского городского поселения Ломоносовского района от 26 ноября 2019 года № 22 «Об утверждении местного бюджета муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  (с изменениями и дополнениями)  следующие изменения:
В статье 1:

1. Утвердить основные характеристики местного бюджета муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов:

· прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

       на 2020 год в сумме  434 313,1  тысяч рублей,

       на 2021 год в сумме  418 400,3 тысяч рублей,

      на 2022 год в сумме  389 461,5  тысяч рублей.

· общий объем расходов местного бюджета муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

       на 2020 год в сумме  677 399,8 тысяч рублей,

       на 2021 год в сумме  578 398,8 тысяч рублей,

      на 2022 год в сумме  423 491,00 тысяч рублей.

· прогнозируемый дефицит местного бюджета муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

       на 2020 год в сумме  243 086,7  тысяч рублей,

       на 2021 год в сумме      159 998,5 тысяч рублей,

      на 2022 год в сумме    34 029,5  тысяч рублей.

2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов согласно  приложению 1.
В статье 2:
1. Утвердить в пределах общего объема доходов местного бюджета муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, установленного статьей 1 настоящего Решения, прогнозируемые поступления доходов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов согласно   приложению 2;

2. Утвердить в пределах общего объема доходов местного бюджета муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденного статьей 1 настоящего решения, безвозмездные поступления, согласно  приложению 3 в новой редакции.
В статье 5:

1. Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Виллозское городское поселение и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам  видов расходов классификации расходов бюджетов, а также разделам и подразделам классификации расходов бюджетов   на 2020 год согласно приложению 8 в новой редакции.
2. Утвердить в пределах общего объема расходов, утвержденного статьей 1 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Виллозское городское поселение и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год согласно приложению 9 в новой редакции.
3. Утвердить ведомственную структуру расходов местного бюджета муниципального образования Виллозское городское поселение  на 2020 год согласно приложению  10 в новой редакции.
В статье 10:
1. Утвердить бюджетные инвестиции в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области , согласно приложению 12 в новой редакции.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Приложения размещены на официальном сайте Виллозского городского поселения www.villozi-adm.ru  в разделе решение. Расходы на опубликование возложить на администрацию Виллозского городского поселения.

Глава муниципального образования

Виллозское городское поселение                                                      В.М. Иванов